
ORARI MËSIMOR JAVOR
KLASA II/4

VITI SHKOLLOR 2023/2024

DITA

08:30 - 09:15 09:20 - 10:05 10:10 - 10:55 11:00 - 11:45 11:50 - 12:35 12:40 - 13:25 13:30 - 14:15 14:20 - 15:00

I MENGJESI II III IV DREKA V VI

E HËNË Gjuhë amtare

M
ën

gj
es

i

Matematikë Matematikë Gjuhë amtare

D
re

ka

Gjuhë angleze Shkathtësi për
jetë

E MARTË Gjuhë amtare Gjuhë amtare Matematikë Gjuhë angleze Njeriu dhe natyra Edukatë fizike

E MËRKURË Shoqëria dhe
mjedisi

Shoqëria dhe
mjedisi

Mësim zgjedhor
( Matematikë

logjike)
Matematikë Gjuhë angleze Edukatë

figurative

E ENJTE Edukatë
muzikore Gjuhë amtare Matematikë Edukatë fizike Gjuhë amtare

Mësim zgjedhor
(Matematikë

logjike)

E PREMTE Gjuhë angleze Gjuhë amtare Matematikë Matematikë Gjuhë amtare Njeriu dhe natyra


